172* 

Saint-Armand-de-Missisquoi 
Montérégie-Est 

Stade I+:   30 % 
Stade II:    30 % 
Stade III:    40 % 

201* 

1. Le cumul des degrés-jours à partir du 1er mars, selon le chiffrier 

du modèle prévisionnel de l’éclosion printanière du puceron.  
Cent-six (106) degrés-jours sont nécessaires pour que débute 
l’éclosion des œufs de pucerons. 

* Les données de degrés-jours suivies d’un astérisque indiquent 
qu’il s’agit d’une évaluation à partir d’une autre station 
météorologique située dans la région où se trouve le site